CÂMARA MUNICIPAL DE ARAçOIABA DA SERRA

1. (PRIMEIRO) ADITAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N'
00412.021

A CÂMARA MUNICIpAL DE ARAÇOIABA DA SERRA, entidade jurídica de direito

público, sediada à rua Professor Toledo, no 668, Centro, nesta cidade, devidamente inscrita no
-CNpl

sob no 60.113.17210001-01, neste ato representada pelo seu Presidente, Vereador Roberto

dos Reis Rolim, brasileiro, casado, inscrito no RG n" 17.393.159 e no CPF sob o no

086.089.198-42, doravante designada simplesmente CONTRATANTE e de outro, a empresa

GERSON CERQUEIRA-ME (Alginet Provedor de Internet), inscrita no CNPJ sob o no

00.333.19210001-58, com a sede na Rua Benedito Antunes Ribeiro, no 489, Bairro Centro,

Araçoiaba da Serra/SP, neste ato representa pelo seu proprietário, Senhor Gerson Cerqueira,

brasileiro, casado, empresário, portaàor do RG no 1.843.888-3 e do CPF sob o no 103'250'258-

43, doravante designaàa simplesmente CONTRATADA, nos termos da Lei Federal no 8.666, de

Zl dejunho ae t.qq: e alterações, firmam o presente aditamento ao contrato, nos seguintes

termos:

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALORiPAGAMENTO

3.1 Valor da implantação: R$ 3.806,04 (Três mil, oitocentos e seis reais e quatro centavos),

divididos em 12 (»or.j parcelas mensais e sucessivas de R$ 317,17 (Trezentos e dezessete reais

e dezessete centavos)
"ád",

.o.n vencimento todo dia 20 (Vinte) de cada mês, a iniciar-se em

20/06121:'

3.2 Valor do fornecimento do link de internet e gestão da rede interna: R$ 7.800,00 (Sete mil e

oitocentos reais), divididos em 12 (Doze) parcelas mensais e sucessivas de R$ 650,00

(Setecentos e cinquenta reais) cada, com vencimento todo dia 20 (Vinte) de cada mês, a iniciar-

se em 20106121;

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do instrumento particular ora alterado.

E, por estarem justas e contratadas, assinam o presente aditamento ao contrato para todos os fins

de direito, retroagindo seus efeitos a l3l05l2l.

Sede da Câmara Municipal de da Serra, em 05 de Julho de 2.021

CÂMARA DE ÂRAçOIABÂ DA SERRA
DOS REIS

daC

R INTERNET),
GERSON CERQUEIRA

Testemunhas:

RO

(

/.-U.

Felipe Gonçalves

1.669-9n" 30.49

Luciene Lourenço de Melo

RG no 20.836.937'5

cPF 071.986.998-63-l
'ó CPF no 269.830.638-64

wrvw.ca ma radea racoiabadaserra'sD.gov.br
E-mail : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Telefones: (1s) 3281-1613 / (15) 99706-3989 / (ls) 99800-4747

.&U§